
*i ,Ť §tejn* mis é}v

lillillililillllilllllil llllllil llillllilllillllllllilli lllillllllil

'y

datek č. 1ke Smlouvě o poskytování právních služeb
č. PoS/3 9 l 0ll001 097 12023

PID |.IHHPPO7E6 I GK

Deloitte Legal s.r.o., advokátni kancelář,
se sídlern: Italská 2581l6], Virrohrady, l20 00 Praha2,

ICO:29055130,
DIČ: CZ29055130. registrované dle § 94 zákona č.23512004 Sb.. o d,ani zpřidané hodnoty,

v platném znění,
Zastoupená: JUDr. Mafiinem Bolruslavem, jednatelem,

společnost zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném u Městskélro soudu v Praze pod sp. zn.
C l63302.

bankovrrí spojení: ING Bank N.V.
číslo účtu: 1 00049850 l 13500

dále jen,,Advokát" na straně jedné

hlavní město Praha,
se sidlem: Mariánské náměstí 2. l10 0l Praha 1 ,

ICO: 00064581,
DIČ: CZ0006458l. registrované dle § 94 zákon a č. 23512004 Sb., o dani z pŤidané hodnoty

v platnénr zněn|
Zastoupeno JUDr. Markétou Štalmachovou. ředitelkou odboru bezpečnosti Magistrátu hl. rn. Prahy,

bankovní spojení: PPF banka a.s.,

číslo účtu: 27 -5157998/ó000

dále jen,,Klient" na straně druhé

Advokát a Klient společně též,,Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,
v souladu se zákonenr č. 85/1996 Sb., o advokacii. ve znění pozdejších předpisů,

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb č. POS/39/01lOO109712023
(dále jen ".Dodatek č. 1")

a

ií



a

I. Předmět Dodatku

l) Smluvní stran), uzavřely dne 2|. 4. 2023 Smloul,u o poskytovárrí právních služeb
č. POS/39/0l/00109712023 (dále ien ..Smlouva"). Následně s olrledem na složitost řešeného
právnílro případu ataké na změnu v rozhodovací praxi soudů vznikla potřeba nnl,ýšení celkové
maxinlální nepřekročitelné odrrrěn5 za právní služby tak, aby byly pokryty všechn,v potřeby
Klierrta" které vyvstaly dodatečrrě běhenr reallzace předrnětu plnění Smlouvy. Z tohoto dťtl,odu

se Snrluvní strany dolrodly na uzar,ř-ení to:..,:o Dodatku č. l ke Smlouvě stím, že se mění
následující ustanovení Smlouvy takto :

Čhnet IV. se odst.5) mění tak, že se nahrazuje tímto novým zněním:

".Celková maxinrální nepřekročitelná odrněna za právní služby poskytnuté podle této Smlour.},
nepŤesáhne celkem částku ve \,ýši 232 000 Kč bez DPH."

lI. závérečná ustanovení

l) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž Klient obdrží po třech
vyhotoveních a Advokát po jednom vyhotovení.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené Klientern, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních
stranách, číselné oznaěení tohoto Dodatku ě. 1, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku.

3) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle
zékona ě.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů (dále jen
,,ZRS"), zajisti Klient. Smluvní strany prohlašují, že skuteěnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákonač.89l20l2 Sb., občans§ý zákoník, ve
znéní pozdějších předpisů, a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli
dalších podmínek.

4) Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, úěinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu ZRS.

5) V souladu s přílohou č. l usnesení Rady HMP č. 1982 ze dne 30. 8.202I, tj. sPravidly pro
zajišťování externích právních služeb pro potřeby hlavního města Prahy nebo Magistrátu
hlarmího města Prahy ve spojení s uslesením Rady HMP č. 1603 ze dne 2I.6.202I, kteým se
svěřují některé nevyhrazené pravomďci Rady HMP Magistrátu HMP, je uzaýienítohoto Dodatku
č. 1 v kompetenci ředitele zadávqícího odboru Magistrátu hlavního města Prahy nebo vedoucího
sekretariátu zvláštní organizaění jednotky Magistrátu hlavního města Prahy.

6) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k infoimacím, ve zněni
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Klient je povinným subjektem, a pro tento účel si
sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškeqých informací obsažených v tomto Dodatku
č. 1 žadatelům.

7) Smluvní strany nepovažují výstup poskytovaných Právních služeb Advokáta za.autorské dílo
ve smyslu zákonaě. 12012000 Sb., autorský zákon, ve mění pozdějších předpisů, anebo jej zčásti

2



4 £ £025V Praze, dne G 12 1013 V Praze, dne

Advokát Klient

3

5
C

považují za takové autorské dílo, jehož poskytnutí nepředstavuje materiální zásah do autorského 
práva. Advokát bere na vědomi, že v tomto případě výstup poskytovaných právních služeb múže 
být bez dalšiho Klientem poskytnut podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve zněni pozdějšich předpisů.

8) Advokát je povinen upozornit Klienta, pokud určitou část výstupu poskytovaných Právních 
služeb považuje za autorské dílo, jehož poskytnuti představuje materiální zásah do autorského 
práva, včetně odůvodnění takového závěru.

9) Pokud ve smlouvé není sjednáno jinak. Advokát poskytuje Klientovi výhradni oprávnění ke všem 
zpúsobům užití autorského díla v rozsahu, jenž je nezbytný k dosaženi účelu vyplývajícího z této 
Smlouvy a k plněni povinnosti Klienta vyplývajících z jeho veřejnoprávního charakteru, a to po 
celou dobu trvání práv duševního vlastnictvi.

10) Smluvni strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, se Dodatkem č. 1 souhlasi 
a na důkaz toho připojuji své podpisy.




